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Wakacje z muzeum

Niezwykle ciekawą propozycję na spędzenie letnich wakacji przygotowało Muzeum
Narodowe w Kielcach. Na dzieci i młodzież czekają interesujące zajęcia organizowane w
Pałacu Biskupów Krakowskich, Pałacyku Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku oraz w
Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego.

Kielecka placówka muzealna przygotowała wiele ciekawych propozycji, które przypadną do
gustu  zarówno  Dużym jak  i  Małym.  W bogatej  ofercie  muzeum znaleźć  można  m.in.:
warsztaty plastyczne, zwiedzanie wystaw oraz cykl niedzielnych koncertów.

Natomiast  Muzeum  Henryka  Sienkiewicza  w  Oblęgorku  zaprasza  31  lipca  na  „Piknik
rodzinny” oraz na cykl  spotkań zatytułowany „Wakacyjne podróże Na Czarny Ląd”. Podczas
tych zajęć uczestnicy zapoznają się z afrykańską podróżą Henryka Sienkiewicza oraz w
jakim stopniu doświadczenia podróżnicze pisarza wpłynęły na fabułę „W pustyni i puszczy”. 
Na zakończenie wakacji 27 sierpnia br. w pałacyku Sienkiewicza odbędzie V Świętokrzyski
Zlot Motocykli SHL.

Ponadto w lipcowe wtorki i czwartki Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego
organizować będzie bezpłatne zajęcia „Zostań drukarzem”.  Celem spotkań jest przybliżenie
dzieciom historii druku i powstawania pierwszych książek. Podczas zajęć dzieci poznają
historię druku, dowiedzą się co to jest: antykwa, inkunabuł, inicjał figuralny i ornamentalny
oraz poznają rodzaje czcionek – jako podstawowego materiału zecerskiego. Będą miały
możliwość przekonania się, jak przed upowszechnieniem ksero, powielano dokumenty przy
użyciu fotograficznych klisz, tuszu i kalki. Dzieci będą mogły własnoręcznie wykonać
książkę, zaprojektować elementy dekoracyjne, wykonać odbitki z klisz fotograficznych oraz
ozdobną czcionką wypełnić karty swej książki.

Szczegółowa oferta placówek muzealnych:

Pałac Biskupów Krakowskich
Pałacyk Henryka Sienkiewicza w Oblęgorku
Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego

http://www.mnki.pl/pl/s,1069,Wakacje_z_Muzeum_Palac.html
http://www.mnki.pl/pl/s,1070,Wakacje_z_Muzeum_Oblegorek.html
http://www.mnki.pl/pl/s,1071,Wakacje_z_Muzeum_Zeromski.html

